Совет депутатов городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района
Республики Мордовия
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
 от 4 февраля 2025  г.			      № 98

г. Ардатов

О содержании территории городского поселения Ардатов в зимний период

 Заслушав отчет зам. Главы администрации городского поселения Ардатов «О содержании территории городского поселения Адатов в зимний период» Совет депутатов городского поселения Ардатов решил:
1.Отчет зам. Главы администрации городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия «О содержании территории городского поселения Адатов в зимний период»  принять к сведению.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского
поселения Ардатов                                                         Н.К.Мельникова